
C.S. NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 36070021

Æblehaven 57
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2025

Christian Skov Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.S. NIELSEN HOLDING ApS
Æblehaven 57
5560 Aarup

CVR-nr.: 36070021
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i associerede virksomheder samt øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 288.642 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.694	-12.544
Bruttoresultat		-11.694	-12.544
Resultat af ordinær primær drift		-11.694	-12.544
Andre finansielle indtægter		532.214	5.235.494
Øvrige finansielle omkostninger		-186.181	0
Ordinært resultat før skat		334.339	5.222.950
Skat af årets resultat	1	-45.697	-47.128
Årets resultat		288.642	5.175.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		-711.358	3.775.822
I alt		288.642	5.175.822

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		63.432	63.432
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.432	63.432
Anlægsaktiver i alt		63.432	63.432
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.816.539	3.073.151
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.816.539	3.073.151
Likvide beholdninger		1.302.462	1.799.535
Omsætningsaktiver i alt		4.119.001	4.872.686
AKTIVER I ALT		4.182.433	4.936.118

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.067.433	3.778.791
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		4.117.433	4.828.791
Skyldig selskabsskat		64.500	46.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500	500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.000	107.327
Gældsforpligtelser i alt		65.000	107.327
PASSIVER I ALT		4.182.433	4.936.118

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	42.095	47.128
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.602	0
	<u>45.697</u>	<u>47.128</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0